ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IMIGRANTE

Rua Castelo Branco, 15, Centro – Imigrante/RS - CEP: 95.885-000
Fone (51) 3754-1100 | www.imigrante-rs.com.br | e-mail: administracao@imigrante-rs.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMIGRANTE
PREGÃO ELETRÔNICO nº 15/2024 – Edital n° 030/2024

O Município de Imigrante/RS torna público que estará recebendo,  no período de 03/10/2024 às 7h30min até às 08h29min
do dia 16/10/2024, no site: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ propostas e documentação de habilitação,
objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de material de construção e outros
insumos para atender demandas das secretarias municipais. Maiores informações pelo fone (51) 3754-1100, no
Departamento de Compras e Licitações ou no site www.imigrante-rs.com.br.

GERMANO STEVENS
Prefeito Municipal

http://www.imigrante-rs.com.br/
https://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.imigrante-rs.com.br/

		2024-10-02T10:57:31-0300
	GERMANO STEVENS:69589771068